Протокол №И-КК-22 от 04.10.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № И-КК-22

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  04 октября 2016 года

Дата составления протокола – 04 октября 2016 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Погорелый Александр Петрович

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов Партнерства,

проведенных в сентябре 2016 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-

членов Партнерства, проведенных в сентябре 2016 года.

СЛУШАЛИ:

Староверова О.Н., который предложил рассмотреть результаты проверок организаций-

членов Ассоциации, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в сентябре

2016 года:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 195 ООО «Институт «ШЕЛЬФ»

2 110 ООО «Газпром трансгаз Ставрополь»

3 023 ПАО «УКРГАЗПРОЕКТ»

4 074 ООО «Газпром трансгаз Казань»

5 146 ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

6 096 ООО «Газпром добыча Надым»

7 034 ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

8 060 АО «Газпром электрогаз»

Протокол №И-КК-22 от 04.10.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

9 021
ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» (Протокол Совета

Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

10 047
ООО «Геотрансинжиниринг» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

11 090
ООО «Газпром трансгаз Югорск» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

12 179 ООО «ИНГТ» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

13 168
ООО «Трансэнергострой» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

14 066 ООО «ЛОРЕС» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

В соответствии с решением Совета Ассоциации (Протокол №И-19/2016 от 09.09.2016)

исключена из состава членов Ассоциации организация ООО «СпецГазСтрой» (ИНН

7743503864).

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в сентябре 2016 года:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 195 ООО «Институт «ШЕЛЬФ»

2 110 ООО «Газпром трансгаз Ставрополь»

3 023 ПАО «УКРГАЗПРОЕКТ»

4 074 ООО «Газпром трансгаз Казань»

5 146 ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

6 096 ООО «Газпром добыча Надым»

7 034 ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

8 060 АО «Газпром электрогаз»

9 021
ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» (Протокол Совета

Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

10 047
ООО «Геотрансинжиниринг» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

11 090
ООО «Газпром трансгаз Югорск» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

12 179 ООО «ИНГТ» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

13 168
ООО «Трансэнергострой» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

14 066 ООО «ЛОРЕС» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол №И-КК-22 от 04.10.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в сентябре 2016 года:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 195 ООО «Институт «ШЕЛЬФ»

2 110 ООО «Газпром трансгаз Ставрополь»

3 023 ПАО «УКРГАЗПРОЕКТ»

4 074 ООО «Газпром трансгаз Казань»

5 146 ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола»

6 096 ООО «Газпром добыча Надым»

7 034 ООО «Газпром ВНИИГАЗ»

8 060 АО «Газпром электрогаз»

9 021
ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород» (Протокол Совета

Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

10 047
ООО «Геотрансинжиниринг» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

11 090
ООО «Газпром трансгаз Югорск» » (Протокол Совета Партнерства №И-

18/2016 от 10.08.2016)

12 179 ООО «ИНГТ» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

13 168
ООО «Трансэнергострой» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от

10.08.2016)

14 066 ООО «ЛОРЕС» (Протокол Совета Партнерства №И-18/2016 от 10.08.2016)

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская